
/ JKll rBogoaoA r raHarn3aqr,ria> Cy6oruua
1/\ Uizmluek 6s Csatorn6z6si Kommun6lis K0zv6llalat Szabadka

t/ \\ JKP cvodovod i kanalizaciia> SuboticaTLJT ,W
Y- ,, , ,?r.!ro) *-,7-11 . Fax: (024) i5"77-oo . e.tuai!: uprava@vdovo.tsu.rs

BROJ:4slz/4 . td- 1'o/9
DANA:/p oA 20tg,

S*rt,fikolan

Qff#",
oxsas 1t001

Na osnovu dlana 55. stav I . tadka 8, dlana 57. i dlana I 16.
Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,1412015,6812015\

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Ne5iia 9/a, www.vodovodsu.rs
obj avlj uje

ouvrSrnxln,
o zakljulenom ugovoru

U poslupkujavne nabavke male vrednosti usluga: Izrada tabli za gradiliSte, (naziv i oznaka iz
op5teg rednika: 35121600 - Oznake ), broj fN 45/44-2019, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na
osnovu koje je zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj l4Ugll-76-2019 der,a 27.08.2019. godine sa
ponutladem ,,MEDIA DESIGN PRO"doo Subotica

Ugovorena vrednost javne nabavke imosi I17.600,00 dinara bez PDV-a

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje najniZa ponudena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio 4 ponude.

NajviSa ponudena cena: 450.000,00 dinara bez PDV-a

NajniZa ponutlena cena: 117.600,00 dinara bez PDV-a

NajniZa i najvi5a ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: I I 7.600,00 dinara bez PDV-a

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrliti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 20.08.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuden je dana 27.08.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: ,,MEDIA DESIGN PRO"doo Subotica, Mirka Bogovi6a 10.

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa dlanom I15. stav 1. Zakona o
javnim nabavkama Narudilac moZe nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovoilenja
postupka javne nabavke poveiati obim predmeta nabavke, s tim da moZe poveiati
maksimalno do 5oZ od ukupne vrednosti prvobitno zakljudenog


